
 

 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA 
 

 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

1 / 1 

Av. Senador Eurico Rezende, n° 780  |  Centro  |  Boa Esperança – ES CEP 29.845-000  |  Telefone: (27) 
3768.6500  |  Fax: (27) 3768.6515  |  E-mail: gabinete@boaesperanca.es.gov.br 

EDITAL N.º 016/2018 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA 

RESULTADO FINAL E EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

 

O MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA-ES, através da Comissão Especial, nomeada pela 

Portaria nº 6.315/2018, com vistas à contratação temporária de pessoal para atendimento às 

necessidades de excepcional interesse público deste Município e formação de cadastro de 

reserva para atender aos programas, projetos e serviços na Secretaria Municipal de Saúde, 

considerando o disposto no Edital Processo Seletivo Público 014/2018, com resultado parcial, 

devidamente publicado, RESOLVE:  

 

Convocar o candidato relacionado abaixo para se apresentar, com envelope lacrado, enume-

rando a partir da ficha de entrega, as cópias dos documentos declarados na inscrição pelo can-

didato, nos termos do Edital 014/2018, caso haja interesse, junto à Comissão Especial, na Se-

cretaria Municipal de Planejamento e Gestão, localizada na Av. Senador Eurico Resende, n° 

780, Bairro Centro, Boa Esperança - ES, no horário de 8h às 09h no dia 19/10/2018. 

 

 

Cargo: Médico Clínico Geral 

 

 

Posição Número de Inscrição Nome Data de Nascimento 
Total de 

Pontos 

1.  
 

43175BBF651A5EAAC 

ALESSANDRO MESQUITA 

FROTA 

26/08/1987 10 

 

 

Boa Esperança/ES, 18 de outubro de 2018. 

 

 

 

 

WANDERSON MORAL 

PRESIDENTE DA COMISSAO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO 

PORTARIA Nº 6.315/2018 


